
K prodeji, Byt 2+kk, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250271 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

3 503 710 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji prémiový nově vybudovaný loftový byt 2+KK s
balkónem na Rolnická ulici v Opavě v nově dokončení rezidenci
Menšík. Byt je situován do 2. a 3.NP cihlového domu s výtahem.
Interiér bytu tvoří obývací pokoj s přípravou na kuchyňskou linku,
prostor pro jídelní stůl a obývací část se vstupem na prostorný
balkón. Po schodech se dostanete do vrchní části bytu, kde je
prostor pro vestavné skříně, manželskou postel a pracovní stůl.
Díky velkému oknu přes obě patra působí byt velmi světlým a
vzdušným dojmem.

Hlavními rysy tohoto bytu jsou:

- Orientace na západ, která zaručuje dostatek světla v bytě po
většinu dne a krásný výhled na Praděd
- Byt je součástí kompletně zrekonstruovaného cihlového domu,
který nabízí atmosféru historie spojenou s moderním stylem života.
- Bezpečné parkovaní pod domem s možností elektrického
napájení elektro-automobilů, které je součástí kupní ceny.

Byt je plně připraven pro nového majitele, ať už pro jednotlivce, pár
nebo investora hledajícího lukrativní nemovitost. Výborná lokalita
kousek od centra Opavy zajišťuje snadný přístup ke všem
důležitým místům, jako jsou obchody, restaurace a veřejná
doprava, avšak nedaleko přírody. Navíc se nachází kousek od
nově vybudovaného obchvatu.
Prohlídky jsou možné po domluvě kdykoli. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na Vás na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4250271
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 29.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


